EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

REFERENTE AO EDITAL N° 003, DIRGE/CBS, DE 11 DE JUNHO DE 2019

A Diretora Geral do Campus Rio Branco Avançado Baixada do Sol do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria IFAC n° 218, de 29 de fevereiro de 2016, publicado no DOU, nº 40, seção 2,

página 19, de 01/03/2016, resolve:

1) Divulgar a LISTA DE SEGUNDA CHAMADA DOS CANDIDATOS PARA

REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA no Curso de Pós Graduação Especialização

Lato Sensu em Agricultura Familiar, ofertado pelo Campus Rio Branco Avançado

Baixada do Sol.

2) Os candidatos listados deverão efetuar a matrícula nos dias 12, 13, 16 e 17 de setembro

de 2019, na Coordenação de Registro Escolar do Campus Rio Branco Avançado

Baixada do Sol, localizado na Rua Rio Grande do Sul, 2600 - Bairro Aeroporto Velho

- Rio Branco, Acre, no horário entre 08 às 12 horas e 14 às 18 horas.

3) No ato da matrícula os candidatos selecionados deverão apresentar a documentação

prevista no item 8 (oito) do Edital deste processo de seleção.

Rio Branco - Acre, 12 de setembro de 2019.

Hévea Monteiro Maciel

Diretora Geral

Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol

Comissão do Processo Seletivo para ingresso no Curso de Pós-Graduação

Especialização Lato Sensu em Agricultura Familiar

LISTA DE CANDIDATOS DA 2ª CHAMADA PARA A MATRÍCULA

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1º Luana Brito do Nascimento 6,5

2º Mirian Rames de Souza Santos 5,0

3º Sângelo Mota de Andrade 4,0

4º Francismarcos da Silva 4,0